

ROSENKILDEPARKEN ApS

Skovløkkevej 3
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Per Skovløkke Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENKILDEPARKEN ApS
Skovløkkevej 3
5792 Årslev

 CVR-nr: 32446701
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er opførelse, salg og udlejning af boliger. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Der har været begrænset aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 109. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 0 og en negativ egenkapital på tkr. -1.958.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og selskabets fremtid er usikker.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse mangler afklaring på selskabets fremtid, men selskabet skal sandsynligvis afvikles.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.875	-77.646
Andre finansielle indtægter		139.175	229
Ordinært resultat før skat		133.300	-77.417
Skat af årets resultat	1	-24.642	18.193
Årets resultat		108.658	-59.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.658	-59.224
I alt		108.658	-59.224

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		0	18.193
Tilgodehavender i alt		0	18.193
Omsætningsaktiver i alt		0	18.193
Aktiver i alt		0	18.193

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.082.900	-2.191.558
Egenkapital i alt		-1.957.900	-2.066.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.923.258	2.074.751
Skyldig selskabsskat		24.642	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.957.900	2.084.751
Gældsforpligtelser i alt		1.957.900	2.084.751
Passiver i alt		0	18.193

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.642	-18.193
	<u>24.642</u>	<u>-18.193</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med tkr. -1.958. Den væsentligste gæld er til selskabets ejer. Selskabets ledelse mangler afklaring på selskabets fremtid, men selskabet skal sandsynligvis afvikles.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Faaborg-Midtfyn Entreprenøren ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 333.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.